Quarta-feira, 06 de Setembro de 2017 | Edição N°1.035| Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 5234 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre denominação de logradouro público que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Dr. Tasso Paraíso Cavalcanti de Albuquerque” a ESF -
Estratégia Saúde da Família - localizada na Avenida José Augusto de Carvalho n.
2.260, Residencial Antonia Santaela.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotações próprias, consignadas no orçamento, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 05 de setembro de 2017.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 05 de setembro de 2017.

Ivanira A de Souza
Secretaria